EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik 1 identifikimit t& subjektit | J81906504A
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 01/07/1998
3. Emri i Subjektit PERPARIMI

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

05/10/1994

6. Kohézgjatja

Nga: 05/10/1994  Deri: 05/10/2044

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Durres Durres Vrrine, Rruga Vath Turja, Zona Kadastrale
8517, Nr:Pasurise 72/13 dhe 72/14

8. Kapitali 517.500.000,00
9. Vlera e kapitalit t€ shlyer: 517500000.0000
10. Numri 1 aksioneve: 13.800,00
10.1 Vlera nominale: 37.500,00
11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé t¢ zakonshme | me pérparési | me t€ drejte | pa t& drejte

11.1 Numri pér secilén kategori

vote vote

12. Objekti 1 aktivitetit:

Tregti e pérgjithshme, importe, eksporte ndérkombétare.
Grumbullim, mbledhje, shit-blerje, pérpunim, import eksport
skrapi. Import, eksport t€ mbeturinave e metaleve me ngjyré.
Prodhimi i gozhdéve, prodhimi i zgarave normale, prodhimin e
zgarave t& kthyera, prodhimi i traliceve, prodhimin e telit t& barit,
prodhimin e telit t€ zingato si dhe pé€rpunimin e hekurit, vjaskimin
e hekurit, prerjes dhe kryerjes sé progeseve té tjera. Magazinim
dhe Transport mbetjesh te parrezikshme.

13. Sistemi 1 administrimit

X] me njé nivel (1 me dy nivele




14. Administratori/ét

14.1 Afati i emérimit

Sokol Plani

Nga : 24/06/2018 Deri : 16/06/2024

15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).

Administratori gjate gjithe mandatit do te kete kompetenca te
kufizuara ne perfagesimin e shogerise perpara Institucioneve
Financiare te cdo lloji, perfshi te gjitha Bankat e nivelit te
dyte, Institucioneve te ndryshme te kreditimit, etj.Shogeria do
te perfagesohet te kryej veprime prane Institucioneve
financiare te cdo lloji, perfshi te gjitha bankat e nivelit te
dyte, Institucioneve te ndryshme te kreditimit etj, nga
aksioneri i shogerise Kristo Delijorgji.

16. Anétarét e Késhillit t& Administrimit | Valbona Lloha
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel) Anetar
}gé igzt?Zfﬁiilt Nga : 13/09/2018 Deri : 16/06/2024
17. Anétar i Pavarur Po
17.1 Pérfagé€sues i Punémarrésve Jo
17.2 Kushtet e pjes€émarrjes
18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
19. Anétarét ¢ Kg&shillit t€ Administrimit | MariaPage
(plotésohet nése éshté Sh.a me. njé
nivel) Anetar
19.1 Kryetar/anétar -
192 Afati i emérimit Nga : 11/06/2017 Deri : 11/06/2026
20. Anétar i Pavarur Po
20.1 Pérfagésues i Punémarrésve Jo

20.2 Kushtet e pjesémarrjes

21. Procedura e/ emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

22. Anétarét e Késhillit t&€ Administrimit
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé

Lumnije Behari

nivel) Anetar
;3; igztfﬁﬁiﬂlt Nga : 31/07/2012 Deri : 16/06/2024
23. Anétar 1 Pavarur Po
23.1 Pérfagésues i Punémarrésve Jo
23.2 Kushtet e pjesémarrjes
24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
25. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Leze Abazi




25.1 Afati1 emérimit

Nga : 05/10/1994 | Deri :

26. Aksionarét

26.1 Numri i Aksioneve

Kristo Delijorgji

Me te drejte vote : 6762.0000
Pa te drejte vote :

26.2 Pérqindja e pjes€émarrjes 49,00
27. Aksionarét MICHRIPA LTD
Me te drejte vote : 7038.0000

27.1 Numri i Aksioneve

27.2 Pérqindja e pjes€marrjes

Pa te drejte vote

51,00

28. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Durres Durres DURRES Virrine, Rruga Vath Turja, Zona
Kadastrale 8517, Nr Pasurise 72/24, per linjen e prodhimit
Telit Barit

Durres Durres DURRES Vrrine, Rruga Vath Turja, Zona
Kadastrale 8517, Nr Pasurise 72/26, per linjen e prodhimit
Telit Xingato

Durres Durres DURRES Mjeti Kamion deri ne 3-5 ton,
ngjyre € bardhe me targa AA 648 XH

Durres Durres ‘DURRES Vrrine, Rruga Vath Turja, Zona
Kadastrale 8517, Nr Pasurise 72/28, per linjen e prodhimit
Hekurit perpunuar

Durres Durres Lagjja 14, Shkozet, Zona Kadastrale 8515,
Nr.Pasurie 5/135

Durres Durres DURRES Vrrine, Rruga Vath Turja, Zona
Kadastrale 8517, Nr Pasurise 70/69 per linjen e prodhimit
Gozhdes

29. Té dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: PERPARIMI

E-Mail: perparimishashkozet@yahoo.com

Telefon: 052264156

T€ Tjera: Depozitim Vendimi i Dates 20/11/2008 per
Dhurimin e 5 makinerive nga Z.Kristo Delijorgji.Depozitim 1
vendimit te dates 09-04-2009 per caktimin e Zotit Kristo
Delijorgji si perfagesues i vetem i shogerise perpara te gjitha
Bankave dhe Institucioneve te tjera Monetare.Depozitim i
vendimit te asamblese se aksionereve date 22.06.2009 per
caktimin e Znj.Leze Abazi si eksperte per rritjen e kapitalit.
Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Aksionareve date
29.06.2010 per caktimin e Studios "LEAL" shpk per rritjen e
kapitalit.




30. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-042606-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 05/10 | Numri i1 Vendimit:6657, Gjykata:Tirane
/1994 | Data e regjistrimit: 05-10-1994 Emri 1 subjektit: "Perparimi'" Forma ligjore: sh.a. Data e
themelimit: 05-10-1994 Kohezgjatja: 50 vjet Selia: Dhuvjan, Gjirokaster. Kapitali:
9.000.000 leke Objekti: Tregti e pergjithshme, importe dhe eksporte, transporte
nderkombetare. Perfagesuesi ligjor: Mihal Delijorgji Ortaket: Mihal Delijorgji, Spiridhon
Simandiris, Kostandinos Vllahojanis.
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-14.11.2007 (46).pdf
2. 25/05 | Numri i Vendimit:6657/1, Gjykata:Tirane
/1999 | Depozitimi i vendimit date 18.05.1999 te asamblese se jashtezakonshme te aksionereve te
shogerise, ku eshte vendosur: Plotesimi 1 statutit te shogerise, duke shtuar pas nenit (4), i
cili ben fjale per veprimtarine e shogerise, nenin (4.1) me kete permbajtje: Investime ne
prodhimin e llamarines se valezuar, prodhim te rrjetave te telit, prodhim te gozhdeve,
prodhim te profilevete hekurit, si dhe perpunim te hekurit nepremjet drejtimit, prerjes dhe
kryerjes sejproceseve te tjera.
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-14.11.2007 (46).pdf
3. 22/12 | Numrii Vendimit:6657/2, Gjykata: Tirane
/1999 | Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve te shogerise, ku eshte vendosur: Miratimi i
ndryshimit te selise se shogerise nga fshati Dhuvjan Gjirokaster ne qytetin e Durresit,
Rruga "Adria", Ish ofi¢ina automjeteve, Shkozet.
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-14.11.2007 (46).pdf
4. 21/01 | Numri i Vendimit:6657/3, Gjykata:Tirane
/2000 | Depozitimi 1 vendimit te asamblese se aksionereve te dates 07.12.1999, per: Miratimin 1

transferimit te aksioneve te aksionereve te shogerise, (1) Spiridhon Simandiris, (2)
Kostandinos Vllahojanis ne favor te z. Kristo Delijorgji dhe te kontrates respektive te
dhurimit me nr. 5673 Rep dhe nr. 444 Kol, date 07.12.1999, sipas te cilave aksionet e
shogerise aktualisht zoterohen: a) Mihal Delijorgji 110 aksione dhe b) Kristo Delijorgji

4



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E386E2-F4BA-402C-A57B-5F76D4A4330E
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130 aksione.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-14.11.2007 (46).pdf

5. 28/04
/2000

Numri i Vendimit:6657/4, Gjykata:Tirane

Depozitimi 1. Vendimit te asamblese se aksionereve te dates 17.03.2000 ne baze te se cilit
vendoset: Transferimi i 122 aksioneve te kapitalit (nga te cialt 110 aksione te aksionerit
Mihal Delijorgji dhe 12 aksione te aksionerit Kristo Delijorgji) ne favor te shogerise
"Felmont Trading Limited" e cila behet zoteruese e 51% te kapitalit themeltar te shogerise.
Dalja e aksionerit Mihal Delijorgji nga shogeria si rezultat 1 shitjes nga anae tij e te gjithe
aksioneve te zoteruara prej tij dhe mbetja e tij vetem ne cilesine e drejtorit te kesaj
shogerie. Struktura e re e zoterimit te kapitalit themeltar: Shoqgeria "Felmont Trading
Limited" 51% dhe Kristo Delijorgji 49%. 2. Kontrates respektive te shitjes me nr. 1270 rep
dhe nr. 139 Kol, date 17.03.2000, sipas te ciles 122 aksionet e kapitalit themeltar te
shogerise "Perparimi" sh.a i shiten shogerise "Felmont Trading Limited".

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-14.11.2007 (46).pdf

6. 03/02
/2004

Numri i Vendimit:6657/1, Gjykata:Tirane

Depozitimi i vendimit te asamblese se jashtezakonshme te aksionereve, date 16.01.2004,
ku eshte vendosur: Shtimi 1 objektit te veprimtarise me grumbullim, mbledhja, shit-blerja,
perpunimi dhe import-eksporti i skrapit.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-14.11:2007 (46).pdf

7. 29/12
/2004

Numri i Vendimit:6657/5, Gjykata:Tirane

Depozitimi 1 vendimit date 25.06.2004, te asamblese se jashtezakonshme te aksionereve te
shogerise, ku eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit te shogerise me fitimet e realizuara dhe
rezervat deri ne 31:12.2003, ne perputhje me llogarite e fitimeve dhe rezervave te
pasqyruara ne bilancin kontabel. Miratimi i znj. Leze Abazi si eksperte kontabel, per
pergatitjen e dokumentacionit ligjor per shtesen e kapitalit te shogerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-14.11.2007 (46).pdf

8. 25/01
/2005

Numri i Vendimit:6657/6, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit date 14.01.2005, te asamblese se jashtezakonshme te aksionereve te

shogerise, ge vendosi: Zmadhimin e kapitalit te shogerise me 156.862.500 leke, pra
kapitali themeltar i shogerise behet nga 9.000.000 leke ne 165.862.500 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-14.11.2007 (46).pdf
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9. 28/06 | Numrii Vendimit:6657/7, Gjykata:Tirane
/2005 | Depozitimi i vendimit date. 24.06.2005, te asamblese se jashtezakonshme te aksionereve te
shogerise, ge vendosi: Zmadhimin e kapitalit te shogerise me fitimet e realizuara dhe
rezervat e krijuara deri ne 31.12.2004, ne perputhje me llogarite e fitimeve dhe rezervave
te pasqyruara ne bilancin kontabel. Miratimi 1 znj. Leze Abazi, si eksperte kontabel, per
pergatitjen e dokumentacionit ligjor per shtesen e kapitalit te shogerise.
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-14.11.2007 (46).pdf
10. 02/11 | Numri i Vendimit:6657/8, Gjykata: Tirane
/2005 | Depozitimi i vendimit date. 25.07.2005, te asamblese se jashtezakonshme te aksionereve te
shogerise, ge vendosi: Zmadhimin e kapitalit te shogerise me 24.937.500 leke, pra kapitali
i shogerise behet nga 165.862.500 leke ne 190.800.0001eke.
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-14.11.2007 (46).pdf
11.26/05 | Numri i Vendimit:6657/9, Gjykata:Tirane
/2006 | Depozitimi i vendimit te asamblese seaksionereve te shogerise date. 03.03.2006,
depozitimi i kontrates se shitblerjes se aksioneve te shogerise e dates 03.03.2006, me nr.
1032 Rep. dhe nr. 108 Kol, ku eshte vendesur; Miratimi i transferimit me ane te shitjes te
51% te aksioneve qe aksioneri, shogeria tregtare "Felmont Trade Limited" zoteron ne
kapitalin themeltar te shoqerise "Perparimi" sh.a. Shitja e pjeses prej 51% te aksioneve do
te behet ne favor te shogerise "Feltex Holdings limited". Pas shitjes, shitesi "Felmont Trade
Limited' humbet pronesine e tij mbi kapitalin e shogerise, ndersa shoqgeria "Feltex
Holdings Limited" behet pronare e 51% te kapitalit te shogerise, duke fituar njekohesisht
dhe cilesine e aksionerit te saj.
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-14.11.2007 (46).pdf
20/06/2008 Numrt i ceshtjes: CN-144497-06-08

Objekti ishte ("Tregti e pergjithshme importe eksporte nderkombetare. Grumbullim,
mbledhje, shit-blerje, perpunim, import eksport skrapi."”) u be ("Tregti e

pergjithshme importe eksporte nderkombetare.Grumbullim, mbledhje, shit-blerje,
perpunim, import eksport skrapi.')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Flamur Caushi'’) Nga data
23/05/2008" Ne daten "'23/05/2011"
eshte larguar administratori: (""Mihal Delijorgji'’)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:
eshte shtuar anetari: ("'Petrit Hasani'') Nga data ""'21/05/2008""
Ne daten ""'21/05/2011"
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eshte shtuar anetari: (""Kristo Delijorgji'’) Nega data ""21/05/2008"
Ne daten ""21/05/2011"

eshte shtuar anetari: (""Teodor Kota'"') Nga data ''21/05/2008"

Ne daten ""21/05/2011"

eshte larguar anetari: (""Sotiria Dhogani'’)

eshte larguar anetari: (""Mihal Delijorgji")

eshte larguar anetari: (""Spiridhon Simandiris'"’)

eshte larguar anetari: (""Kostandin Bllahojanis")

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

21/07/2008

Numri i ceshtjes: CN-154044-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet'e veta
Raport Auditimi

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Raporte administrimi-(nése ka)

Bilanci Kontabél

29/07/2008

Numri i ceshtjes: CN-157468-07-08

Vlera ¢ Kapitalit ishte "190.800.000,00" u be ""217.500.000,00"
Numri‘i Aksioneve ishte "5.088,00" u be "5.800,00"
Capital Paid Value ishte "190.800.000,00" u be ""217.500.000,00"
Telefon 1 ishte ("") u be ("052264156")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kristo Delijorgji"”) , Vlera e Kontributit
i1shte ("93.492.000,00") u be (""106.575.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kristo Delijorgji") , Numri i aksioneve
ishte ("2.493,12") u be ("2.842,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Feltex Holdings Limited") , Vlera e
Kontributit ishte (""97.308.000,00") u be ("'110.925.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Feltex Holdings Limited") , Numri i
aksioneve ishte (""2.594,88") u be (""2.958,00")
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Lista e Dokumenteve:

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

17/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-197820-12-08
Koment ishte ("") u be ("Depozitim Vendimi i Dates 20/11/2008 per
Dhurimin e 5 makinerive nga Z.Kristo Delijorgji.")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-240444-04-09
Koment ishte ("Depozitim Vendimi i Dates 20/11/2008 per Dhurimin e 5
makinerive nga Z.Kristo Delijorgji.") u be ("Depozitim Vendimi i Dates
20/11/2008 per Dhurimin e 5 makinerive nga Z.Kristo Delijorgji.Depozitim i vendimit
te dates 09-04-2009 per caktimin e Zotit Kristo Delijorgji si perfagesues i vetem i
shogqerise perpara te gjitha Bankave dhe Institucioneve te tjera Monetare.')
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (" Kristo Delijorgji") .
Koment ishte ("") u be (""Kryetar i keshillit Mbykqgyres.")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim/tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti 1 autorizimit

02/06/2009 Numri 1 ceshtjes: CN-258763-06-09

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Kamion tip Mercedez Benz, Tipi 674, Ngjyre e Kuge DR 8049 E; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Automjet tip Daimler Benz, Tipi 611, Ngjyre e Bardhe DR 5786 E; "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
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29/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-266849-06-09
Koment ishte ("Depozitim Vendimi i Dates 20/11/2008 per Dhurimin e 5
makinerive nga Z.Kristo Delijorgji.Depozitim i vendimit te dates 09-04-2009 per caktimin
e Zotit Kristo Delijorgji si perfagesues i vetem i shogerise perpara te gjitha Bankave dhe
Institucioneve te tjera Monetare.") u be ("Depozitim Vendimi i Dates
20/11/2008 per Dhurimin e 5 makinerive nga Z.Kristo Delijorgji.Depozitim i vendimit
te dates 09-04-2009 per caktimin e Zotit Kristo Delijorgji si perfagesues i vetem i
shogqerise perpara te gjitha Bankave dhe Institucioneve te tjera Monetare.Depozitim i
vendimit te asamblese se aksionereve date 22.06.2009 per caktimin e Znj.Leze Abazi
si eksperte per rritjen e kapitalit")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i1 autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-267995-07-09
Vlera e Kapitalit ishte "217.500.000,00" ube "'277.500.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "5.800,00" u be "7.400,00"
Capital Paid Value ishte "217:500:000,00" u be ''277.500.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Kristo Delijorgji") , Vlera e Kontributit
ishte ("106.575.000,00") u be ("'135.975.000,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Kristo Delijorgji") , Numri 1 aksioneve
ishte ("2.842,00") u be ("3.626,00")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per (""Feltex Holdings Limited"') , Vlera e
Kontributit ishte (""110.925.000,00") u be (""'141.525.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Feltex Holdings Limited"') , Numri i
aksioneye ishte (""2.958,00") u be ("3.774,00")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-301182-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjia 14,Rruga Adria,Shkozet,Tek Ish Nshrak,Automjet Nissan,Ngjyre e Bardhe,
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DR 0167 E; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/10/2009

Numri i ceshtjes: CN-304747-10-09

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; 2 DURRES;

ATP, Peugeot i tipit BZD me targe DR 8635 E.; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; D DURRES;
Marka Nissan, Tipi KEO, me targe DR 0167 F.; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;

Lagjia 14,Rruga Adria,Shkozet, Tek Ish Nshrak, Automjet Nissan,Ngjyre e Bardhe, DR 0167
E}. "

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Bilanci vjetor

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

03/08/2010

Numri i ceshtjes: CN=-423571-07-10

Vlera e Kapitalit ishte "277.500.000,00" ube '288.750.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "7.400,00" u be ""7.700,00"

Capital PaidValue ishte "277.500.000,00" ube "288.750.000,00"
Koment ishte ("Depozitim Vendimi i Dates 20/11/2008 per Dhurimin e 5

makinerive nga Z.Kristo Delijorgji.Depozitim i vendimit te dates 09-04-2009 per caktimin
e Zotit Kristo Delijorgji si perfagesues i vetem i shoqgerise perpara te gjitha Bankave dhe
Institucioneve te tjiera Monetare. Depozitim i vendimit te asamblese se aksionereve date
22.06.2009 per caktimin e Znj.Leze Abazi si eksperte per rritjen e kapitalit”) ube
(""Depozitim Vendimi i Dates 20/11/2008 per Dhurimin e 5 makinerive nga Z.Kristo
Delijorgji.Depozitim i vendimit te dates 09-04-2009 per caktimin e Zotit Kristo
Delijorgji si perfagesues i vetem i shogerise perpara te gjitha Bankave dhe
Institucioneve te tjera Monetare.Depozitim i vendimit te asamblese se aksionereve
date 22.06.2009 per caktimin e Znj.Leze Abazi si eksperte per rritjen e kapitalit.
Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Aksionareve date 29.06.2010 per caktimin e
Studios "LEAL" shpk per rritjen e kapitalit.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kristo Delijorgji") , Vlera e Kontributit
ishte ("135.975.000,00") u be (""141.487.500,00')
Kane ndryshuar te dhenat per ("Kristo Delijorgji") , Numri i aksioneve
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ishte ("3.626,00") u be ("3.773,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Feltex Holdings Limited") , Vlera e
Kontributit ishte (""141.525.000,00") u be (""147.262.500,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Feltex Holdings Limited") , Numri i
aksioneve ishte (""3.774,00") u be (""3.927,00")

Lista ¢ Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

05/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-525233-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se dates 25.03.2011 per hapjen e adreses
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Autoveture tip Wolkswagen, ngjyre e zeze, DR 7803 E.; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese.se pergjithshme
07/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-533840-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 06-04-2011 per hapjen e dy adresave
dytesore;
Kane ndodhurndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja 14,Rruga Adria,Shkozet,Atp AA 987 AD Ford Fiesta Blu; "
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja 14,Rruga Adria,Shkozet,Atp DR 7807 D,Skoda Superb Blu; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
05/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-546789-05-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 28.04.2011 ku eshte vendosur
emerimi 1 administratorit te shogerise.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Flamur Caushi") .
Nga Data ishte (""23/05/2008") u be (""28/04/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Flamur Caushi") .
Kohézgjatia ishte (""23/05/2011") u be (""28/04/2014")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Flamur Caushi") .
Competence ishte (""" u be (""Administratori gjate gjithe

mandatit do te kete kompetenca te kufizuara ne perfagesimin e shoqerise perpara
insitucioneve financiare te cdo lloji, perfshi te gjitha bankat e nivelit te dyte,
insitucioneve te ndryshme te kreditimit, etj. Shogeria ne keto veprime do te perfagesohet
nga aksioneri i shogerise, Kristo Delijorgji."")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-563044-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimitdt. 11.06.2011 te Asamblese se
aksionareve, per miratimin e statutit teti te shogerise, emerimin e anetareve te Keshillit te
Administrimit, miratimin e llogarive vjetore te vitit 2010, fitimet e vitit 2010 ne shumen 4
537 231 leke do te kalojne per zmadhimin € kapitalit te shoqgerise duke ruajtur te njejten
perqgindje te zoterimit te aksioneve nga aksionaret, caktimin e studios "LEAL" sh.p.k. me
administratore zj. Leze Abazi, eksperte kontabel me license nr. 4 dt. 10.02.2000 per te
pergatitur Raportin per zmadhimin ¢ kapitalit. Depozitimi 1 statutit te ri te shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
eshte shtuar anetari: (""Dorina Ndreka'’) Nga data ""11/06/2011"
Ne daten "11/06/2014""
eshte shtuar anetari: (""Petrit Hasanaj'') Nga data ""11/06/2011"
Ne daten "11/06/2014"
eshte larguar anetari: (""Petrit Hasani'")
eshte larguar anetari: ("' Kristo Delijorgji")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Teodor Kota'') , Nga Data
ishte (""21/05/2008") u be ("11/06/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Teodor Kota'') .
Kohézgjatja ishte (""21/05/2011") u be ("11/06/2014")
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

31/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-789465-05-12
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozititmi i vendimit te asamblese se aksionarve
dt.23.05.2012, per ndryshimin e objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Tregti e pergjithshme importe eksporte nderkombetare. Grumbullim,
mbledhje, shit-blerje, perpunim, import eksport skrapi.") u be ("Tregti e

pergjithshme importe eksporte nderkombetare.Grumbullim, mbledhje, shit-blerje,
perpunim, import eksport skrapi.Import eksport te mbeturinave e metaleve me

ngjyre.")

Lista ¢ Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

23/08/2012

Numri i ceshtjes: CN-860784-08-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se aksionareve date
31.07.2012, ku eshte vendosur:Miratimi i pasqyrave financiare te vitit 2011, sebashku me
te gjithe dokumentacionin perberes si bilanei kontabel dhe deklaratat financiare te
shogerise.Percaktimi i destinacionit te fitimeve te shogerise gjate vitit 2011.Caktimi i
Studio "L.E.A.L"Auditing per te pergatitur raportin e zmadhimit te kapitalit te
shogerise.Largimin nga detyra te anetares se Keshillit Mbikqyres Dorina Ndreka, emerimin
e anetarit te ri Lumnije Behari.Depozitimii Vendimit te Asamblese se aksionareve date
31.07.2012, ku eshte vendosur:Miratimi 1 raportit te hartuar nga eksperti kontabel per
zmadhimin e kapitalit te shogerise.Caktimi 1 shogerise "F&F" Auditing per auditimin e PF-
te te shogerise per vitin 2012.

Vlera ¢ Kapitalit ishte "288.750.000,00" u be "307.050.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "7.700,00" u be "8.188,00"

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kristo Delijorgji") , Vlera e Kontributit
ishte ("141.487.500,00") u be ("'150.454.500,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kristo Delijorgji"”) , Numri i aksioneve
ishte ("3.773,00") u be ("4.012,12")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Feltex Holdings Limited") , Vlera e
Kontributit ishte (""147.262.500,00") u be (""156.595.500,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Feltex Holdings Limited") , Numri i
aksioneve ishte (""3.927,00") u be (""4.175,88")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Lumnije Behari') Nga data "31/07/2012"
Ne daten "31/07/2015"

eshte larguar anetari: (""Dorina Ndreka'')
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Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

10/09/2012

Numri i ceshtjes: CN-876249-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit date 06.09.2012, per
hapje te nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; 2 DURRES;
Kamion tip ATV, marka Mercedes Benz, ngjyra portokalli, me targa AA 329 EN;

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2013

Numri i ceshtjes: CN-157520-07-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit te Asamblese se Aksionareve te
shogerise,date 12.07.2013 ku eshte vendosur:Miratimi i Llogarive vjetore te vitit
2012.Ffitimet e realizuara gjate vitit 2012 ne shumen 29.891.482.26 leke te kene kete
destinacion: - per rezerva ligjore ne shumen prej 1.494.374 leke,-per zmadhimin e kapitalit
ne shumen prej 28.396.908.26 leke. Te caktoje Ekspertin Kontabel “Studio L.E.A.L
Auditing” per te pergatitur Raportin e zmadhimit te kapitalit te shogerise me burim fitimet
e realizuara nga aktivitetit gjate vitit 2012 pasi te zbriten shuma per rezerva ligjore,si dhe
nga nje pjese fitime te mbartura prej 403.092 leke.Depozitimi i Raportit te ekspertit
Kontabel,date 13.07.2013 per zmadhimin e kapitalit te shogerise.Depozitimi i Vendimit te
Asamblese se Aksionareve te shogerise,date 14.07.2013 ku eshte vendosur: Miratimin e
Raportit te Ekspertit Kontabel per zmadhimin e kapitalit te shogerise ne shumen
28.800.000 leke.Kapitali i shogerise sebashku me shtesen behet 335.850.000 leke.Te
caktoje shogerine “F&F Auditing” per auditimin e Pasqyrave Financiare te shogerise per
vitin 2013.

Vlera ¢ Kapitalit ishte "307.050.000,00" u be "335.850.000,00"

Numri i Aksioneve ishte "8.188,00" u be "8.956,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kristo Delijorgji") , Vlera e Kontributit
ishte ("150.454.500,00") u be ("164.566.500,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kristo Delijorgji") , Numri 1 aksioneve
ishte ("4.012,12") u be (""4.388,44")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Feltex Holdings Limited"") , Vlera e
Kontributit ishte (""156.595.500,00") u be (""171.283.500,00")
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Kane ndryshuar te dhenat per ("'Feltex Holdings Limited'’) , Numri i
aksioneve ishte ("4.175,88") u be ("4.567,56")

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

25/04/2014

Numri i ceshtjes: CN-447846-04-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date
18.04.2014 ku eshte vendosur: — Miratimi 1 riemerimit te administratorit te shoqerise z.
Flamur Caushi. Miratimi i llogarive vjetore te vitit 2013'. Fitimet e realizuara gjate vitit
2013 ne shumen 25.076.573 leke te kene kete destinacion: - per rezerva ligjore ne shumen
prej 1.253.828 leke,-per zmadhimin e kapitalit ne shumen prej 23.822.745 leke. Caktimi i
shogerise, “Studio L.E.A.L Auditing* sh.p.k me administrator Zj.Leze Abazi (Ekspert
kontabel e regjistruar me license nr.24.dt.10:02.2000) per hartimin e raportit per
zmadhimin e kapitalit si dhe per auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2014.
Depozitimi i Raportit te Zmadhimit te Kapitalit te shogerise, date 21.04.2014. Depozitimi i
vendimit te asamblese se aksionereve, date 21.04.2014 per miratimin raportit te zmadhimit

te kapitalit.

Vlera e Kapitalit ishte "335.850.000,00" u be "360.000.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "8.956,00" u be "9.600,00"

Capital Paid Value ishte "288.750.000,00" u be "360.000.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kristo Delijorgji") , Vlera e Kontributit
ishte ("164.566.500,00") u be ("176.400.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kristo Delijorgji"”) , Numri i aksioneve
ishte ("4.388,44") u be ("4.704,00'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Feltex Holdings Limited") , Vlera e
Kontributit ishte (""171.283.500,00") u be ("'183.600.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Feltex Holdings Limited") , Numri i
aksioneve ishte ("4.567,56") u be (""4.896,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Flamur Caushi") ,
Kohézgjatia ishte (""28/04/2014") u be (""18/04/2017")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

24/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-447960-04-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista ¢ Dokumenteve:
Anekset € pasqyrave financiare, g€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individitregtar)
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nése ka)

26/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-523887-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 23.06.2014, ku eshte vendosur:
Riemerim 1 dy anetareve te Keshillit Mbikgyres, z.Petrit Hasanaj dhe z. Teodor Kota me
afat deri me 11.06.2017.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Teodor Kota'") , Nga Data
ishte ("11/06/2011") u be ("'23/06/2014")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Teodor Kota'"') s
Kohézgjatja ishte ("11/06/2014") u be ("11/06/2017")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("' Petrit Hasanaj'') , Nga
Data ishte ("11/06/2011") u be ("'23/06/2014")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("' Petrit Hasanaj'') s
Kohézgjatja ishte ("11/06/2014") u be ("11/06/2017")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

22/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-682521-10-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.10.2014 te administratorit te
shogerise ku eshte vendosur mbyllja e dy adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja 14,Rruga Adria,Shkozet,Atp DR 7807 D,Skoda Superb Blu; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;

Lagjja 14,Rruga Adria,Shkozet, Atp AA 987 AD Ford Fiesta Blu, "
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Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-838311-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

27/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-896005-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Saktésim 1 Kodit Ekonomik (NVE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

09/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-143001-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/07/2015

Numri 1 ceshtjes: CN-146606-07-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se aksionareve date
23.06.2015, ku eshte vendosur riemerimi si anetare e Keshillit Mbikqyres e zj.Lumnije
Behari per nje afat tre vjegar. Depozitim i vendimit te asamblese se aksionareve , date
22.06.2015, ku eshte vendosur :1) miratimi i llogarive te vitit 2014;2) fitimet e realizuara
gjate vitit 2014 ne shumen 5.886.783 leke te kene kete destinacion: per rezerva ligjore ne
shumen 294.339 leke dhe per zmadhim kapitali 5.592.444 leke;3) caktimi si ekspert
kontabel i "Studio L.E.A.L. Auditing" per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar;4)
per auditimin e pasqyrave financiare te 2015 caktohet ekspert kontabel "Studio L.E.A.L.
Auditing" sh.p.k.;Vendimit te asamblese se aksionareve date 25.06.2015 per miratimin e
Raportit te Ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel date 24.06.2015.

Vlera e Kapitalit ishte "360.000.000,00" u be "'365.625.000,00"
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Numri i Aksioneve ishte "9.600,00" u be "9.750,00"

Capital Paid_Value ishte "360.000.000,00" u be "365.625.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kristo Delijorgji") , Vlera e Kontributit
ishte ("176.400.000,00") u be (""179.156.250,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kristo Delijorgji") , Numri 1 aksioneve
ishte ("4.704,00") u be ("4.777,50")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Feltex Holdings Limited'") , Vlera e
Kontributit ishte (""183.600.000,00") u be (""186.468.750,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("'Feltex Holdings Limited'") , Numri i
aksioneve ishte (""4.896,00") u be (""4.972,50")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Lumnije Behari') s
Kohézgjatja ishte (""31/07/2015") u be (""23/06/2018")

Lista e Dokumenteve:

Bilanci vjetor

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjitper QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

24/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-166292-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare té vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Akti i'miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

15/09/2015

Numri i ceshtjes: CN-275966-09-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit Daté. 13.09.2015, t€ Asambles sé
Aksionaréve, ku eshte vendosur: Pranimin e dorheqes se administratorit te shogerise Z.
Flamur Caushi dhe emerimin si administratorit te shoqgerise Z. Petrit Hasanaj. Pranimin e
dorheqes se Z. Petrit Hasanaj Anétarét e Késhillit Mbikqyrés dhe emerimin e Znj. Valbona
Lloha si Anétarét e Késhillit Mbikqyrés.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("' Petrit Hasanaj'’) Nga data
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"13/09/2015" Ne daten ""'13/09/2018"
eshte larguar administratori: ("Flamur Caushi'’)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: ("Valbona Lloha'’) Nga data ""'13/09/2015"
Ne daten "'13/09/2018"
eshte larguar anetari: ("'Petrit Hasanaj'’)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2016

Numri i ceshtjes: CN-521593-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 22.01.2016, ku eshte kerkuar:
Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Kamion tip ATV, marka Mercedes Benz, ngjyra portokalli, me targa AA 329 EN;

n

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

27/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-770701-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

20/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-831205-07-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit 20.06.2016 per caktimin e Ekspertiti
Kontabel dhe miratim te Pasqyrave Financiare te vitit 2015. Depozitimi i Vendimit
Dt.23.06.2016, per miratimin e raportit te zmadhimit te kapitalit. Depozitim i1 vendimit te
shogerise Feltex Holdings Limited date 20.06.2016. Depozitimi i Raportit te Ekspertit per
zmadhim te kapitalit, date 22.06.2016.

Vlera e Kapitalit ishte "365.625.000,00" u be "'375.000.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "9.750,00" u be '"10.000,00"
Capital Paid Value ishte "365.625.000,00" u be "'375.000.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Kristo Delijorgji") , Vlera e Kontributit
ishte ("179.156.250,00") u be ("'183.750.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kristo Delijorgji") , Numri 1 aksioneve
ishte ("4.777,50") u be (""4.900,00')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Feltex Holdings Limited") , Vlera e
Kontributit ishte (""186.468.750,00") u be ("'191.250.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("'Feltex Holdings Limited") , Numri i
aksioneve ishte (""4.972,50") u be ("'5.100,00")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

25/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-840162-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-874225-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

12/06/2017

Numri i ceshtjes: CN-325057-06-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 07.06.2017, ku eshte vendosur:
Miratimi i largimit te Z. Teodor Kota dhe emerimin e Znj.Maria Page si anétare e Késhillit
Mbikqyrés te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: ("Maria Pace'’) Nga data ""11/06/2017"
Ne daten ""11/06/2020"
eshte larguar anetari: (""Teodor Kota'')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
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21/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-340213-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2016.
Lista ¢ Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Raport Auditimi
Dokumenti 1 autorizimit
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve
Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

27/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-345543-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 08.06.2017, ku vendosi
: Emérimin e Expertit te zmadhimit kapitalit te shogerise. Depozitim 1 Vendimit te
Asamblese dt. 09.06.2017, ku vendosi: Miratimin e zmadhimit te kapitalit sipas Raportit te
Expertit Kontabel. Depozitim 1 Raportit per vleresimin e zmadhimit kapitalit dt.
09.06.2017.
Vlera e Kapitalit ishte "375.000.000,00" u be "384.712.500,00"
Numri i Aksioneve ishte "10.000,00" u be "10.259,00"
Capital Paid Value ishte "375.000.000,00" u be "384.712.500,00"
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Kristo Delijorgji") , Vlera e Kontributit
ishte ("183.750.000,00") u be ("'188.509.125,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Kristo Delijorgji") , Numri i aksioneve
ishte ("4.900,00") u be ("5.029,91")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per (""Feltex Holdings Limited") , Vlera e
Kontributit ishte (""191.250.000,00") u be ("'196.203.375,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Feltex Holdings Limited") , Numri i
aksioneve ishte (""5.100,00") u be (""5.232,09")
Lista ¢ Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-497345-10-17
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te K&shillit te Administrimit te shogerise
date 04.10.2017, ku eshte vendosur: Miratimi i emerimit te Znj Valbona Lloha, per te
perfaqsuar shogerine ne ¢eshtjen penale (me nr.procedimi 9749/ viti 2014) qge te veproje
ne baze te tagrave qge i lejon ky vendim.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

14/12/2017

Numri i ceshtjes: CN-590810-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 kerkeses date 13.12.2017 per mbyllje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Autoveture tip Wolkswagen, ngjyre e zeze, DR 7803 E.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/01/2018

Numri i ceshtjes: CN-631827-01-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses date 17.01.2018, per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Ownership_Code ishte ("Shqiptare Shtetérore") u be ("E Pérbashkét
(shqiptare - e huaj)")

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
ATP, Peugeot i tipit BZD me targe DR 8635 E.; "

Lista € Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-839753-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
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Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Bilanci Kontabél

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Dokumenti i autorizimit

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Raport Auditimi

11/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-844368-07-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit,date 17.06.2018 ku eshte vendosur per
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i Studio L.E.A.L Auditing, Ekspert Kontabel I
Regjistruar per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shogerise.Depozitimi i
Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 19.06.2018.Depozitimi 1 vendimit, date
20.06.2018 ku eshte vendosur: Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shogerise
dhe riemerimi I Lumnije Behari Anetare e Keshilit Mbikqyres per 3 vjet. Depozitimi i
vendimit t€ Keshilit Mbikqyres, date 24.06.2018 ku eshte vendosur ndryshim
administratori. Largimi i Petrit Hasanaj dhe'emerimi i Sokol Plani per 3 vjet.

Vlera e Kapitalit ishte "384.712.500,00" u be 405.000.000,00"

Numri i Aksioneve ishte "10.259,00" u be ""10.800,00"

Capital Paid Value ishte "384.712.500,00" u be "405.000.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kristo Delijorgji") , Vlera e Kontributit
ishte ("188.509.125,00") u be ("'198.450.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kristo Delijorgji") , Numri i aksioneve
ishte ("5:029,91") u be ("'5.292,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Feltex Holdings Limited") , Vlera e
Kontributit ishte (""196.203.375,00") u be (""206.550.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Feltex Holdings Limited") , Numri i
aksioneye ishte (""5.232,09") u be (""'5.508,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Sokol Plani"') Nga data ""24/06/2018"
Ne daten ""24/06/2021"

eshte larguar administratori: (""Petrit Hasanaj")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Lumnije Behari'') Y
Kohézgjatja ishte (""23/06/2018") u be ("'17/06/2021'")

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
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i
CENe

Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

18/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-866447-07-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Keshillit Mbikqyres dt. 01.07.2018,
ku vendosi per kompetencat e administratorit si vijon : Administratori gjate gjithe
mandatit do te kete kompetenca te kufizuara ne perfagesimin e shogerise perpara
Institucioneve Financiare te cdo 1loji, perfshi te gjitha Bankat e nivelit te dyte,
Institucioneve te ndryshme te kreditimit, etj. Shogeria do te perfagesohet te kryej veprime
prane Institucioneve financiare te cdo lloji, perfshi te gjitha bankat e nivelit'te dyte,
Institucioneve te ndryshme te kreditimit etj, nga aksioneri i shogerise Kristo Delijorgji.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Sokol Plani"’) s
Competence ishte " u be (""Administratori gjate gjithe
mandatit do te kete kompetenca te kufizuara ne perfagesimin e shoqerise perpara
Institucioneve Financiare te cdo lloji, perfshi te gjitha Bankat e nivelit te dyte,
Institucioneve te ndryshme te kreditimit, eti.Shogeria do te perfagesohet te kryej veprime
prane Institucioneve financiare te cdo lloji, perfshi te gjitha bankat e nivelit te dyte,

Institucioneve te ndryshme te kreditimit etj, nga aksioneri i shogerise Kristo Delijorgji."’)

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/12/2018

Numri i ceshtjes: CN-034555-12-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, dt. 03.12.2018, t& kopanisé€ ortake
“Feltex Holdings Limited”, ku &shté vendosur: Pércaktimi, si pérfagésues té posagém, Z.
Mihal Delijorgji, t€ cilit 1 jep t&€ drejté dhe autoritet té ploté t&€ pérfaqésojé kompaning , si
aksionare né masén 51 %, té kapitalit t&€ kompanisé “PERPARIMI” sha., né€ ményré qé t&
firmose€ t€ gjitha vendimet e kompanis€ qé do t€ mbaj€ né té ardhmen, si: - Miratimi pér
marrjen e kredive té reja né cdo shumé g€ do ti jepen kompanisé nga Tirana Bank sha., ose
¢do institucion tjeter financiar (bankg), e cila operon né Shqipéri, si pér kushtet dhe termat
e aprovuara rast pas rasti nga banka. - Miratimin pér rinovimin e t€ gjitha lehtésirave té
kredive (pérfshir€ ndryshimin e shumave té tyre), t€ dhénat “PERPARIMI” Sha, kurdo ge
té jet€ e nevojshme, si dhe pér kushtet dhe termat e aprovuara rast pas rasti nga banka -
Mirarimi ose vendosja e hipotekave/ pengjeve né té gjitha asetet e luajtshme dhe té
paluajtshme té zotéruaré nga “PERPARIMI SHA”, qé€ do t€ shérbejé€ si garanci pér kredité
e mésipérme n€ ¢do shumé g€ do té jepen pér palét e treta. - Blerja/ Shitja e pronave (toka,
struktura etj) dhe t€ keté€ t€ drejtén e vendosjes, t€ votojé dhe té nénshkruaj vendimet e
Asamblesé pér kété kontraté shitje/ blerje dhe autorizimin e administratorit t&€ kompanisé
pér nénshkrimin e kontratave t€ shitjes/ blerjes pér dhe né emér té€ kompanisé
“PERPARIMI” SHA. - Kompania do t€ pérfagésohet né€ t& gjitha Mbledhjet e Asamblesé
s€ Aksioneréve, nga Z. MIHAL DELIJORGILI. - Z. Mihal Delijorgji emérohet dhe ka
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autoritet t€ ploté té€ pérfag€sojé Kompaniné si pérfagésues ligjor né kéto Mbledhje, né
diskutimin e axhendé€s dhe procesit t€ vendimarrjes. - Z. Mihal Delijorgji, ka t€ drejté té
nénshkruaj t€ gjitha Rezolutat e Mbledhjes s¢ asamblesé s€ Ortakéve t&€ Kompanisé
“PERPARIMI” SHA pér dhe né emér t&€ Kompanisé dhe t€ marré té gjitha masat e
nevojshme deri né kufi té ligjit pér zbatimin dhe depozitimin e Rezolutave té€ pérmendura
dhe ¢do Rezoluté tjetér t&€ ardhshme, t& cilat nuk pérmenden né kété Vendim té Drejtorit t&
Vetém, pérvec transferimit/ shitjes s€ aksioneve nj€ blerési tjetér. Ky Vendim, i Drejtorit té
Vetém éshté béré n€ pérputhje me konpetencat e dhéna nga aktet themelore dhe nga ligji.
E-Mail ishte ("") u be ("perparimishashkozet@yahoo.com')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

18/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-169859-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.04.2019, ku eshte kerkuar: Hapje
adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Mjeti Kamion deri ne 3-5 ton, ngjyre¢ bardhe me targa AA 648 XH; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263868-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2018
Lista e Dokumenteve:
Perparimi 2018 Pasqgyra e pozicionit financiar 2018.xIsx
Perparimi 2018 Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta 2018.xlsx
Perparimi 2018Pasqyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas
natyres 2018.x1sx
VENDIMI I ASAMBLESE SE AKSIONEREVE TE SHOQERISE PER MIRATIMIN E
PASQYRAVE FINANCIARE.pdf
RAPORTI AUDITUESIT.pdf
Shenimet shpjeguese 2018 QKB -1 - Copy - Copy.pdf
VENDIM I ORTAKUT PER PERFAQESIMI POSACEM Z.MIHAL DELIJORGJI.pdf
PERPARIMI 2018 Pasqyra e flukseve té mjeteve monetare Indirekte 2018.x1sx
24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277546-07-19
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te aksionerit te vetem, date 24.06.2019
ku eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. — Emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar
shogeria “L.E.A.L Auditing” sh.p.k, per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit.
Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 26.06.2019. Depozitimi i vendimit te
asamblese se ortakeve, date 27.06.2019 ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te
zmadhimit te kapitalit te shogerise. Depozitimi i deklarates se administratorit per
zmadhimin e kapitalit, date 27.06.2019 . Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve,
date 16.07.2019 ku eshte vendosur: Riemerimin e anetarit te Keshillit Mbikqyres Valbona
Lloha.

Vlera ¢ Kapitalit ishte "405.000.000,00" u be "426.000.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "10.800,00" u be "11.360,00"

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kristo Delijorgji") , Vlera e Kontributit
ishte ("198.450.000,00") u be ("'208.740.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kristo Delijorgji") , Numri i aksioneve
ishte ("5.292,00") u be ("'5.566,40")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("'Feltex Holdings Limited") , Vlera e
Kontributit ishte (""206.550.000,00") u be (""217.260.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("'Eeltex Holdings Limited") , Numri i
aksioneve ishte (""5.508,00") u be (""5.793,60")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Valbona Lloha") , Nga
Data ishte ("'13/09/2015") u be (""13/09/2018")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Valbona Lloha") R
Kohézgjatia ishte (""13/09/2018") u be (""'13/09/2021")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

22/05/2020

Numri i ceshtjes: CN-509904-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 akteve per ndryshimin e emrit te aksionarit te
shogerise nga "Feltex Holdings Limited" ne "Tatoi Club T.C Limited".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: ("TATOI CLUB T.C.LIMITED") Numpri i
aksioneve "'5.793,60 Pergindja ne kapital "'51,00" Kontributi ne
para "'217.260.000,00

eshte larguar ortaku: (""Feltex Holdings Limited")
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

14/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-536460-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta (1).xIsx

Pasqgyra e pozicionit financiar (1).xIsx

RAPORTI AUDI AUDITUESIT TE PF 2019.pdf

Pasgyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte (1).x1sx

Shenimet shpjeguese 2019  -compresso.pdf

Pasqgyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (1).xIsx
1 VENDIMI I ASAMBLESE SE AKSIONEREVE TE SHOQERISE PER MIRATIMIN E
PASQYRAVE FINANCIARE.pdf

22/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-547673-07-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: pozitimi ivendimit, date 19.06.2020 ku eshte vendosur: -
Zmadhimi i kapitalit. — Emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar shogeria “L.E.A.L
Auditing” SHPK, per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i Raportit
per zmadhimin e kapitalit, date 22.06.2020. Depozitimi i vendimit te asamblese se
ortakeve, date 25.06.2020 ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit
te shogerise. Depozitimi i deklarates se administratorit per zmadhimin e kapitalit, date
27.06.2020 . Depozitimi‘i vendimit te asamblese se ortakeve, date 19.06.2020 ku eshte
vendosur: Riemerimin ¢ anetarit te Keshillit Mbikqyres Maria Page.

Vlera ¢ Kapitalit ishte "426.000.000,00" u be "517.500.000,00"
Numri‘i Aksioneve ishte "11.360,00" u be "13.800,00"
Capital Paid Value ishte "405.000.000,00" u be "517.500.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kristo Delijorgji") , Vlera e Kontributit
ishte ("208.740.000,00") u be ("'253.575.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kristo Delijorgji") , Numri 1 aksioneve
ishte ("5.566,40") u be ("6.762,00'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("TATOI CLUB T.C.LIMITED") s
Viera e Kontributit ishte (""217.260.000,00") u be
(""263.925.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("TATOI CLUB T.C.LIMITED") y
Numpri i aksioneve ishte ("5.793,60") u be (""7.038,00")
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Maria Pace") , Kohézgjatja
ishte (""'11/06/2020") u be (""11/06/2023")

Lista ¢ Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/09/2020

Numri i ceshtjes: CN-591963-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 21.09.2020, ku eshte kerkuar: Hapje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Vrrine, Rruga Vath Turja, Zona Kadastrale 8517, Nr. Pasurise 72/13 dhe 72/14;

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2021

Numri i ceshtjes: CN-724319-06-21

Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitim i1 vendimit te asamblese date 16.6.2021 per
riemerim te dy anetareve te keshillit te administrimit.Depozitim i1 vendimit te keshillit te
administrimit date 16.6.2021 per riemerim administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Sokol Plani"’) s
Kohézgjatia ishte ("'24/06/2021") u be ("'16/06/2024"")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte larguar anetari: ("Maria Pace")

eshte larguar anetari. ("Valbona Lloha")

eshte larguar anetari: ("Lumnije Behari")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

eshte shtuar anetari: (""Maria Pace') Nga data ""11/06/2017"

Ne daten "11/06/2023"

eshte shtuar anetari: (""Valbona Lloha') Nga data "13/09/2018"
Ne daten "16/06/2024"

eshte shtuar anetari: ("Lumnije Behari'") Nga data ""31/07/2012"

Ne daten ''16/06/2024"
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

30/06/2021

Numri i ceshtjes: CN-725464-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare 2020.

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim ASAMBLESE SE ORTAKEVEPER MIRATIMINE PASQYRAVE
FINANCIARE DHE PERCAKTIMIN E EKSPERTIT.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar (1).xIsx

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

Vendim ASAMBLESE SE ORTAKEVEPER MIRATIMINE PASQYRAVE
FINANCIARE DHE PERCAKTIMIN E EKSPERTIT.pdf

Informacion.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

02/08/2021

Numri i ceshtjes: CN-762969-07-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 20.06.2021 ku &shté vendosur:
Miratimi 1 llogarive vjetore t€ vitit 2020. Emérimi i Audituesit Ligjor studio “L.E.A.L
Auditing” me administrator zn.LLeze Abazi dhe znj.Eda Abazi, per auditimin e pasqyrave
financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

27/04/2022

Numri i ceshtjes: CN-899123-04-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 20.04.2022, ku eshte vendosur,
shtimi i objektit te veprimtarise se shogerise.

Objekti ishte ("Tregti e pergjithshme importe eksporte nderkombetare. Grumbullim,
mbledhje, shit-blerje, perpunim, import eksport skrapi.Import eksport te mbeturinave e
metaleve me ngjyre.") u be ("Tregti e pérgjithshme, importe, eksporte
ndérkombétare. Grumbullim, mbledhje, shit-blerje, pérpunim, import eksport
skrapi. Import, eksport té mbeturinave e metaleve me ngjyré. Prodhimi i gozhdéve,
prodhimi i zgarave normale, prodhimin e zgarave té kthyera, prodhimi i traliceve,
prodhimin e telit té barit, prodhimin e telit té zingato si dhe pérpunimin e hekurit,
vjaskimin e hekurit, prerjes dhe kryerjes sé proceseve té tjera.')
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2022

Numri i ceshtjes: CN-931919-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare t€ vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

Vendim i Asamblese se Aksionereve te shogerise PER DESTINACIONIN-E FITIMIT
2021Scan (1).pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta (2).xlsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte (2).x1sx

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
VertetimProcesAuditimiPF2021Perparimi (5).pdf

Shenimet shpjegueseScan compressed.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar (5).xIsx

30/06/2022

Numri i ceshtjes: CN-939583-06-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé s¢ aksionaréve date
29.06.2022 ku &shté vendosur: Shtimii-objektit t€ veprimtarisé.

Objekti ishte ("Tregti é pérgjithshme, importe, eksporte ndérkombétare.
Grumbullim, mbledhje, shit-blerje, pérpunim, import eksport skrapi. Import, eksport té
mbeturinave e metaleve me ngjyré. Prodhimi i gozhdéve, prodhimi i zgarave normale,
prodhimin e zgaraveté kthyera, prodhimi i traliceve, prodhimin e telit té barit, prodhimin
e telit té zingato si dhe pérpunimin e hekurit, vjaskimin e hekurit, prerjes dhe kryerjes sé
progeseve té tjera.") u be ("Tregti e pérgjithshme, importe, eksporte
ndérkombétare. Grumbullim, mbledhje, shit-blerje, pérpunim, import eksport
skrapi. Import, eksport t¢ mbeturinave e metaleve me ngjyré. Prodhimi i gozhdéve,
prodhimi i zgarave normale, prodhimin e zgarave té kthyera, prodhimi i traliceve,
prodhimin e telit té barit, prodhimin e telit té zingato si dhe pérpunimin e hekurit,
vjaskimin e hekurit, prerjes dhe kryerjes sé proceseve té tjera. Magazinim dhe
Transport mbetjesh te parrezikshme.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2022

Numri i ceshtjes: CN-045455-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 07.12.2022, per hapjen e disa
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Vrrine, Rruga Vath Turja, Zona Kadastrale 8517, Nr Pasurise 72/26, per linjen e
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"

prodhimit Telit Xingato;
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Vrrine, Rruga Vath Turja, Zona Kadastrale 8517, Nr Pasurise 72/24, per linjen e
prodhimit Telit Barit; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Vrrine, Rruga Vath Turja, Zona Kadastrale 8517, Nr Pasurise 70/69 per linjen e
prodhimit Gozhdes; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Vrrine, Rruga Vath Turja, Zona Kadastrale 8517, Nr Pasurise 72/28, per linjen e
prodhimit Hekurit perpunuar; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-128045-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit daté 15.06.2023 me ané té€ s¢€ cilés
riemérohet Marie Pace anétare e Késhillit té /Administrimit me afat (11.06.203-
11.06.2023).
Telefon ishte ("") u be (""052264156")
Telefon 1 ishte ("052264156") ube "M
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Maria Pace") , Kohézgjatja
ishte (""11/06/2023") u be ("11/06/2026")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shogerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
12/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-135816-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 akteve per emerimin e audituesit ligjor per vitin
2023 dhe shperndarjen e fitimeve te vitit 2022.
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
06/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-142487-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022
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Lista e Dokumenteve:

RaportAuditimiPF2022Perparimi (3).pdf

1 _Pasqgyra e pozicionit financiar (8) (1).xlsx

4 Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xlsx

2 Pasqyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIMI I ASAMBLESE SE AKSIONEREVE TE SHOQERISE PERPARIMI SHA
PER DESTINACIONIN E FITIMIT 2022(62).pdf

3_Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

Pasyrqr financiare .shenimet shpjeguese vertetim eksperti,inventari mallrave ndertesa ,mjet
transporti PDF.pdf

04/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-235211-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 akteve per ndryshimin e.adreses kryesore dhe
mbyllje adresash dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; R Vrrine,
Rruga Vath Turja, Zona Kadastrale 8517, Nr. Pasurise 72/13 dhe 72/14; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Automjet tip Daimler Benz, Tipi 611, Ngjyre e Bardhe DR 5786 E; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
L.14 SHKOZET; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Marka Nissan, Tipi KEO, me targe DR 0167 F.; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Vrrine, Rruga Vath Turja, Zona Kadastrale 8517, Nr. Pasurise 72/13 dhe 72/14; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim iasamblese se pergjithshme

20/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-262055-03-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratés sé€ shitjes dat€ 10.01.2024 dhe
dokumentacionit shogérues, me ané té s€ cilave vértetohet transferimi i 51% té kuotave nga
TATOI CLUB T.C. LIMITED né favor t¢ MICHRIPA LTD.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek orvtaket juridik:

eshte shtuar ortaku: ("MICHRIPA LTD") Numri i aksioneve
"7.038,00 Perqindja ne kapital ""'51,00" Kontributi ne para
"263.925.000,00

eshte larguar ortaku: ("TATOI CLUB T.C.LIMITED")

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i pagesés s€ kundérvajties administrative
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Pér ortakét/anétarét persona juridiké té huaj: Dokumentacionin gé vérteton regjistrimin e
personit juridik té€ huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente té€ ngjashme)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar pér pagesén e kontributit né para (nesé éshté paguar)

Pér ortakét/anétarét persona juridiké té€ huaj: Dokumente gé vértetojné gjendjen aktuale té
personit juridik t€ huaj dhe faktin nése éshté né proces likuidimi apo falimentimi

AKkti i transferimit t€ kuotave té aksioneve

Pér ortakét/anétarét persona juridiké shqiptaré gé nuk regjistrohen né QKB: Versionin €
ploté e né fuqi té aktit t€ themelimit e statutin e personit juridik shgiptar (nése jané hartuar
si dy dokumente té vecanta

Pér ortakét/anétarét persona juridiké shqgiptaré g€ nuk regjistrohenné QKB: Vendimi i
gjykatés gé vérteton regjistrimin e personit juridik shqiptar dhe ndryshimet pérkatése

25/03/2024

Numri i ceshtjes: CN-265638-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se.administratorti pe hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; 5 Lagjja 14,
Shkozet, Zona Kadastrale 8515, Nr.Pasurie 5/135; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2024

Numri i ceshtjes: CN-268601-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses date 27.03.2024 per mbyllje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Kamion tip Mercedez Benz, Tipi 674, Ngjyre e Kuge DR 8049 E; "

Lista € Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Daté

:31/05/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 n€punésit t€ sportelit)
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